

**WALKWITHME AB**

org nr 556837-6346

**Årsredovisning för räkenskapsåret 230901-240831**

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Walkwithme AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 28 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm den 28 januari 2025



Peter Rindeborn

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och kursverksamhet inom områden som ledarskap, individ-, grupp- och organisationsutveckling.

#### Väsentliga händelser

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med f.g. år.

### Flerårsöversikt

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Nettoomsättning	1 441 903	317 315	847 205	849 679
Resultat efter finansiella poster	689 450	57 959	459 787	451 371
Soliditet (%)	76%	92%	90%	90%

### Förändring av eget kapital

<i>Årets förändringar av eget kapital</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	50 000	546 153	45 727	641 880
Vinstdisposition		45 727	-45 727	0
Utdelning		-150 000		
Utdelning x-tra stämma 240615		-200 000		-200 000
Årets resultat			544 483	544 483
Utgående belopp	50 000	241 880	544 483	836 363

### Förslag till vinstdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står

balanserad resultat	241 880 kr
årets resultat	544 483 kr
<b>totalt</b>	<b>786 363 kr</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras	786 363 kr
<b>totalt</b>	<b>786 363 kr</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

**RESULTATRÄKNING**  
 (kostnadsslagsindelad)

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>230901-240831</u>	<u>220901-230831</u>
<b><u>RÖRELSENS INTÄKTER</u></b>			
Nettoomsättning		1 441 903	317 315
Övriga intäkter		0	186 166
		<u>1 441 903</u>	<u>503 481</u>
<b><u>RÖRELSENS KOSTNADER</u></b>			
Övriga externa kostnader		-275 294	-204 434
Personalkostnader	2	-470 707	-235 344
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar enligt plan		-6 000	-6 000
		<u>-6 000</u>	<u>-6 000</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>689 902</b>	<b>57 703</b>
<b><u>FINANSIELLA POSTER</u></b>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		310	265
Räntekostnader och liknande kostnader		-762	-9
		<u>-762</u>	<u>-9</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>689 450</b>	<b>57 959</b>
<b><u>BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT</u></b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 200	0
Skatt på årets resultat		-143 767	-12 232
		<u>-143 767</u>	<u>-12 232</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>544 483</b>	<b>45 727</b>

## BALANSRÄKNING

2025021804891

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b><u>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</u></b>			
● Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	18 000	24 000
		<u>18 000</u>	<u>24 000</u>
● <b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>18 000</b>	<b>24 000</b>
<b><u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u></b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		182 445	0
Övriga fordringar		52 144	63 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 059	213 807
		<u>370 648</u>	<u>277 751</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>709 599</u>	<u>395 563</u>
		<b>709 599</b>	<b>395 563</b>
● <b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>1 080 247</b>	<b>673 314</b>
● <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 098 247</b>	<b>697 314</b>

Walkwithme AB  
Org nr 556837-6346  
AR 2309-2408

2025021804892

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><u>EGET KAPITAL</u></b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 880	546 153
Årets resultat		544 483	45 727
		<u>786 363</u>	<u>591 880</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>836 363</b>	<b>641 880</b>
<b><u>OBESKATTADE RESERVER</u></b>			
Akkumulerade avskrivningar över plan		1 200	0
		<u>1 200</u>	<u>0</u>
<b>SUMMA OBESKATTADE RESERVER</b>		<b>1 200</b>	<b>0</b>
<b><u>KORTFRISTIGA SKULDER</u></b>			
Leverantörsskulder		5 376	5 267
Skatteskulder		155 999	46 560
Övriga skulder		84 309	3 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
		<u>260 684</u>	<u>55 434</u>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>260 684</b>	<b>55 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 098 247</b>	<b>697 314</b>

## NOTER

### Not 1.Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Soliditet är justerat eget kapital i procent av balansomslutning. Justerat eget kapital är eget kapital inklusive egetkapitalandel av obeskattade reserver vid respektive räkenskapsårs slut.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Not 2. Medelantalet anställda

	<u>2309-2408</u>	<u>2209-2308</u>
Medelantalet anställda	1	1

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<u>3. Inventarier</u>	<u>2309-2408</u>	<u>2209-2308</u>
<b>Anskaffningsvärde</b>		
Ingående anskaffningsvärde	30 000	0
Årets inköp	0	30 000
Avgår årets försäljningar	0	0
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Avskrivningar enligt plan</b>		
Ingående avskrivningar	6 000	0
Avgår ingående avskrivningar på sålda maskiner	0	0
Årets avskrivning på kvarvarande inventarier	6 000	6 000
<i>Utgående avskrivningar enligt plan</i>	<u>12 000</u>	<u>6 000</u>
<b>Bokfört värde</b>	<b>18 000</b>	<b>24 000</b>

Walkwithme AB  
Org nr 556837-6346  
AR 2309-2408

2025021804894

Stockholm den 28 januari 2025

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Peter Rindeborn', written in a cursive style.

Peter Rindeborn  
Styrelseledamot